
Pozvánka na 2. shromáždění Společenství vlastníků Vršovická 699/74, Jerevanská
727/4, 723/6, 702/8, Vladivostocká 740/3, Praha 10

www.svjeden.cz

Vážení sousedé,

v pondělí dne 20. října 2014 od 18:00

se v přednáškovém sálu Základní školy Praha 10, U Vršovického nádraží 950/1 koná 2.
shromáždění  Společenství  vlastníků  Vršovická  699/74,  Jerevanská  727/4,  723/6,  702/8,
Vladivostocká 740/3, Praha 10 s tímto programem:

0. Informace předsedy výboru o usnášeníschopnosti 2. shromáždění
1. Volba zapisovatele schůze
2. Plán oprav na rok 2014
3. Plán oprav na roky 2015 a 2016
4. Souhlas  shromáždění  s  výměnou  oken  ve  všech  jednotkách  vchodů  Jerevanská  723/6,

Jerevanská  727/4  a  Vladivostocká  740/3,  který  bude  podkladem  pro  získání  povolení
Odboru památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy pro všechny vlastníky jednotek, kteří se
rozhodnou vyměnit si okna ve své jednotce na své náklady.

5. Příkazní smlouva o správě nemovitostí s firmou AUSTIS-REAL, s.r.o.
6. Odměny výboru
7. Rozpočet společenství a výhled na roky 2014-2016
8. Požadavek instalace zámků na popelnice

U  bodů  2-7  bude  výbor  navrhovat  přijetí  usnesení  shromáždění  o  schválení  předkládaného
materiálu.

Poučení:  Na shromáždění vezměte občanský průkaz. V případě Vaší nepřítomnosti můžete udělit
ověřenou plnou moc jiné osobě. Nejdůležitější podklady k jednání shromáždění dostáváte s touto
pozvánkou a veškeré další dokumenty najdete na webu společenství www.svjeden.cz.
Při příchodu do přednáškového sálu se zapište u členů kontrolní komise do prezenčních listin a v
případě, že budete chtít k nějakému bodu programu vystoupit, tak i do pořadníku přihlášených do
diskuze. Po úvodním seznámení s bodem jednání budete moci k projednávanému bodu vystoupit v
pořadí, v jakém jste se zapsali do diskuze.

Vzhledem k tomu, že u bodů 2-4 je dle našich stanov pro přijetí usnesení potřeba souhlas 75% hlasů
všech členů  společenství, tak za Vaši účast či  případné zplnomocnění jiné osoby předem velice
děkuji  a  na  veškeré  Vaše  další  otázky  jsem  připraven  reagovat  na  emailové  adrese
hajekpa@centrum.cz.

S pozdravem
Ing. Pavel Hájek, předseda výboru


